
I 
1 

UNIVERSIDADE DE BRASIL IA 
l 

c:At41141 1 1- n t) rir' 17 O r •( 

ATO DA REITORIA N° ;2 93 /98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Artigo 22 do Estatuto da 
Universidade de Brasília, 

RESOLVE: 

REVOGAR o Ato da Reitoria n° 836/97, de 10 de abril de 1997, que vinculou a 
Coordenadoria da UnB à Noite (PRONOITE) ao Decanto de Ensino de Graduação, 

Brasília, 30.  de abril de 1998. 

ENV POR:GABINETE REITOR UnB 	; 5-26-98 ; 14:59 ; GABINETE REITOR UnB- 	061 2741481;# 1/ 

4:1 
LAURO MOzwr 

Reitor 


	Page 1

